
UCHWAŁA Nr XXXVI/308/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie przedłużenia terminu na wniesienie opłaty 

za korzystanie w 2021 roku z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 3 lzzca ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.1) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, 

co następuje:

§1.

Postanawia się przedsiębiorcom prowadzącym sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży położonym na terenie Gminy Miasto 

Żyrardów przedłużyć termin wniesienia drugiej i trzeciej raty opłaty za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych, o której mowa w art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2277 oraz z 2020 r. poz. 1492 oraz z 2021 r. poz. 41), należnej w 2021 r., do dnia 

31 października 2021 r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄC/ 
3ADY A^SZA ŻYRARDOWA

Rysz irgos

n Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 
2275,2320,2327,2338,2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180.


